את המחלוקת שלא תחת המגבלות של דיון מהיר.

סיכומו של דבר, אני קובע כי התביעה אינה מתאימה להתנהל במסגרת של דיון מהיר.

ימי הפגרה במניין, אם היא מבקשת ימים, ניהול ההליך, תודיע התובעת, בתוך 14 בטרם תינתן החלטה בדבר המשך
לתקן את תביעתה.

ניתנה היום, ט' אב תשפ"ג, 27 יולי 2023, בהעדר הצדדים.